
 

 

 
 

1 

 

 

 

 

ALL’ALBO ON LINE 

 ATTI 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 graduatorie di Circolo e d’Istituto di III fascia del 

personale ATA per gli aa.ss. 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027; 

 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  – Ufficio III – Ambito Territoriale di Bari 

prot.n. 0028778 del 01.08.2024 avente per oggetto: Personale ATA – AVVISO di pubblicazione graduatorie 

provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2025, 

2025/2026 e 2026/2027. DM. 89/2024 – art. 8 comma 5. Termine unico per la provincia Bari e Bat; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie Provvisorie d’Istituto di 3^ Fascia del Personale ATA per 

il conferimento di contratti a tempo determinato, prive dei dati personali e sensibili. 

 

Ai sensi dall’art 8 del D.M. 89/2024, è ammesso reclamo avverso le graduatorie al Dirigente Scolastico che 

ha gestito la domanda nel termine di dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

 

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 

necessari. 
 

Andria, addì 12 agosto 2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Michele Luca Palmitessa 

(Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 21 del D. Lgs. n. 
82 del 7 marzo 2005) 

                                                               

 

 

 

   




		2024-08-12T08:59:00+0200
	MICHELE LUCA PALMITESSA




